1 5099889 

(5099889) - PLACAS SINALIZAÇÃO INTERNA - 
PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO, 
NYLON, MEDINDO 375MM X 375MM X 410 
MM, COMPACTA, TIPO CAVALETE DOBRÁVEL, 
NA COR AMARELA. 

NOBRE UND 300 R$ 39,49 R$ 11.847,00 

VALOR TOTAL PARA EMPRESA "A" R$ 11.847,00 

ONZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FORMALIZAÇÃO E DA VIGÊNCIA DA ARP 

3.1 Após homologado o resultado da licitação, a Procuradoria Geral de Justiça (Órgão Gerenciador) 

convocará o primeiro classificado e, se for o caso, os demais classificados que aceitarem fornecer